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(xx/ Bettwäsche/Handtücher ab einer bestimmten Nächteanzahl und generell bei Wäsche/Handtücher  nur die Erstausstattung, weiteres gegen Gebühr) ; Waschmaschine/Trockner teilweise Gemeinschaft und 
gegen Gebühr oder im Büro beim Vermietungsservice ; Kaminholz ist selbst zu besorgen (im Edeka meistens erhältlich) ; Haustiere gegen Gebühr

Wohnungsname Strassen Nr. Personen SZ
Fläche
in ca.
qm

Reisezeit A
15.06.-14.09.
19.12.-05.01.

Ostern/Pfingsten

Reisezeit B
01.04.-14.06.
15.09.-31.10.

Reisezeit C
01.11.-18.12.
06.01.-31.03.

Neben-
kosten

NR SpM WM Bettw. Hdt.
HT
auf  

Anfrage

extra
Gebühr

für
Reinigung

Kamin

Grüne Strasse

Kabelhorst

Anne & Martin

Schille

Kaffka/Lehmann

Hildebrandt

Grünberg

Lechtenbrink

Galley

Heidschnuck

Blaue Blume

Grünsche Kate

Haus Kastanie

Blauhaus

Knapp

Zander WJ 2-2

Oelke WJ 2 - 6

Kielgast WJ 2-7

Böttcher WJ 2-8

Zander WJ 2- 10

Bobalis

Hülsenstrasse

Poppe

Lemmerhirt

Auf dem Reff

Lingrün

40b - EG bis 4 2 38 70,00 € 45,00 € 30,00 € 15,00 € x x x x x

40-DG bis 2 1 25 45,00 € 30,00 € 20,00 € 15,00 € x x x

38b - OG bis 4 2 48 74,00 € ab 45,00 € 35,00 € 40,00 € x x

38a - OG bis 4 2 48 75,00 € 45,00 € 35,00 € 40,00 € x x

38b - OG bis 4 2 55 ab 72,00 € ab 50,00 € ab 35,00 € 42,00 € x x

38b - OG bis 3/4 2 55 75,00 €  ab 50,00 € ab 30,00 € 42,00 € x x

38b - EG bis 4 2 59 85,00 € ab 55,00 € ab 40,00 € 42,00 € x x x

40c - EG bis 2 1 40 65,00 € 38,50 € n.V. 32,00 € x x

40a - EG bis 3 2 55 76,00 € 55,00 € 30,00 € 39,00 € x x x x

40a - OG bis3/4 2 55 76,00 € ab 50,00 € ab 35,00 € 40,00 € x x x 10,00 €

10a - Haus bis 3/4 2 50 87,00 € 60,00 € 50,00 € 36,00 € x x x

10 - Haus bis 8 5 120 140,00 € 105,00 € 95,00 € 68,00 € x x x x 10,00 €

26e - Haus bis 6 2 80 ab 92,00 € ab  70,00€ ab  52,00 € 47,00 € x x x x

26f - Haus bis 6 2 80 ab 95,00 € ab 65,00 € ab 50,00 € 47,00 € x x x

26c - EG bis 4 1 35        ab 50,00 € ab 40,00 € ab 30,00 € 32,00 € x x

26c - OG bis 3 1 35 65,00 € 40,00 € 30,00 € 32,00 € x x

26c - OG bis 4 1 40 74,00 € 51,00 € 41,00 € 32,00 €  x x x x

26c - OG bis 4 1 45 74,00 € 46,00 € 32,00 € 32,00 €  x

26c - DG bis 2 1 30 50,00 € 40,00 € 30,00 € 28,00 € x

27h- OG bis 4 2 55 105,00 € 85,00 € 65,00 € 40,00 € x x

31a - EG bis 2 1 45 65,00 € 40,00 € 25,00 € 32,00 € x

31a-1.OG bis 6 3 68 110,00 € ab 55,00 € n.V. 50,00 € x x x

35 - Whg. 1 bis 4 2 52 89,00 € ab 62,00 € ab 45,00 € 40,00 € x

Nr. 37 bis 3 1 40 ab 50,00 € ab 40,00 € ab 30,00 € 35,00 € x x x 10,00 €
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(xx/ Bettwäsche/Handtücher ab einer bestimmten Nächteanzahl und generell bei Wäsche/Handtücher  nur die Erstausstattung, weiteres gegen Gebühr) ; Waschmaschine/Trockner teilweise Gemeinschaft und 
gegen Gebühr oder im Büro beim Vermietungsservice ; Kaminholz ist selbst zu besorgen (im Edeka meistens erhältlich) ; Haustiere gegen Gebühr

Wohnungsname Strassen Nr. Personen SZ
Fläche
in ca.
qm

Reisezeit A
15.06.-14.09.
19.12.-05.01.

Ostern/Pfingsten

Reisezeit B
01.04.-14.06.
15.09.-31.10.

Reisezeit C
01.11.-18.12.
06.01.-31.03.

Neben-
kosten

NR SpM WM Bettw. Hdt.
HT
auf  

Anfrage

extra
Gebühr

für
Reinigung

Kamin

Buchenstrasse

Eurich

Terheyden

Jacobi

Bachor

Lönnies

Mühlenstrasse 3

Schmidt

Fehrmann

Walte

Lange

Waldstrasse 

Waldstr.GbR 

Heukenkamp

Schobner

Am Darsser Wald 1

Ebert

Meding

Borngräber

Dornenrose 9

Weiss

Buchholz

Heitmann

Hirtenstrasse

Lotte

 Klante

Kahl/Haas

Quehl

22c - EG bis 4 1 45 74,00 € 46,00 € n.V. 32,00 € x

22b - EG bis 3/4 1 45 74,00 € 43,00 € 35,00 € 32,00 € x x 10,00 €

22b - EG bis 2 1 40 64,00 € 40,00 € 30,00 € 32,00 € x

22b - OG bis 4 1 45 72,00 € 46,00 € 32,00 € 32,00 € x x 10,00 €

22a - OG bis 5 2 63 80,00 € ab 50,00 € 40,00 € 44,00 € x x

EG mitte bis 4 1 44 ab 65,00 € ab 43,00 € ab 35,00 € 32,00 € x x x

OG rechts bis 4 2 56 79,00 € 53,00 € 35,00 € 37,00 € x x x

EG links bis 4 1 50 72,00 € 46,00 € 35,00 € 32,00 € x x x

OG links bis 4 2 56 90,00 € ab 55,00 € ab 45,00 € 40,00 € x x x x x

Haus 27 B und C bis 4 2 75 105,00 € 78,00 € 66,50 € 40,00 € x x x x x

60/4 - EG bis 2 1 45 68,00 € 38,50 € 25,00 € 32,00 € x x

60/3 - EG bis 2 1 38 64,00 € 43,00 € 32,00 € 32,00 € x x x x 10,00 €

60/5 - EG bis 4 2 64 100,00 € ab 60,00 € ab 50,00 € 40,00 € x x 10,00 €

60a/6 - OG bis 4 1 50 ab 70,00 € ab 55,00 € 35,00 € 32,00 € X 10,00 €

60b/1 - EG bis 4 2 70 87,00 € 55,00 € 45,00 € 38,00 € x x x 10,00 €

60b/6 - OG bis 4 2 50 85,00 € 52,00 € 41,00 € 36,00 € x x x

EG rechts bis 4 2 62 90,00 € ab 55,00 € ab 45,00 € 40,00 € x x x

EG links bis 4 2 62 90,00 € ab 55,00 € ab 45,00 € 40,00 € x x x

OG rechts bis 4 2 64 90,00 € ab 55,00 € ab 45,00 € 44,00 € x x x

1c bis 4 2 64 ab 85,00 € 55,00 € 45,00 € 40,00 € x x x x

1d bis 4 2 64 90,00 € ab 55,00 € n.V. 40,00 € x x x x

1e bis 4 2 64 ab 85,00 € 58,00 € 45,00 € 40,00 € x x x x x 10,00 €

1f bis4 2 64 90,00 € 58,00 € 45,00 € 40,00 € x x x x 10,00 €
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(xx/ Bettwäsche/Handtücher ab einer bestimmten Nächteanzahl und generell bei Wäsche/Handtücher  nur die Erstausstattung, weiteres gegen Gebühr) ; Waschmaschine/Trockner teilweise Gemeinschaft und 
gegen Gebühr oder im Büro beim Vermietungsservice ; Kaminholz ist selbst zu besorgen (im Edeka meistens erhältlich) ; Haustiere gegen Gebühr

Wohnungsname Strassen Nr. Personen SZ
Fläche
in ca.
qm

Reisezeit A
15.06.-14.09.
19.12.-05.01.

Ostern/Pfingsten

Reisezeit B
01.04.-14.06.
15.09.-31.10.

Reisezeit C
01.11.-18.12.
06.01.-31.03.

Neben-
kosten

NR SpM WM Bettw. Hdt.
HT
auf  

Anfrage

extra
Gebühr

für
Reinigung

Kamin

sonstige Strassen

Haus Richter

Haus Dirksen

Haus Martin

Bi de Wisch - EG

Bi de Wisch - OG

Schade

Lochbrunner

Haus Schliecker

Haus Stemsperle

Heesch 10 C/4

Gennies Whg. 7

Hafenstrasse

Lawrenz

Ott

Probst

Feldt

Weiss

Böttcher

Wendt

Roth

Genetzke

Ulbricht

Stückweg 29 bis 6 3 80 100,00 € 70,00 € nicht 50,00 € x x x x

Langseer Weg 26 b bis 8 4 140 147,00 € 102,00 € 95,00 € 72,00 € x x x x x x 10,00 € x

Langseer Weg 18 a bis 4 2 95 100,00 € ab 60,00 € ab 50,00 € 60,00 € x x

Schäfer Ast Weg 15b bis 4 2 55 84,00 € 48,00 € 38,00 € 42,00 € x x x

Schäfer Ast Weg 15b bis 4 2 50 84,00 € 48,00 € 38,00 € 42,00 € x x x

Bebelstr. 11b bis 2 App. 23 57,00 € 35,00 € n.V. 26,00 € x x

Hafenstrasse 31h bis 6 3 90 ab 103,00 € 77,00 € 50,00 € 48,00 € x x

Waldstrasse 39 bis 4 2 50 75,00 € 60,00 € -

Hagenstr. 20 bis 4 2 100 128,00 € 108,00 € 98,00 € 45,00 € x x x x x

Küstersallee 10 c bis 4 2 58 95,00 € ab 62,00 € ab 59,00 € 45,00 € x

Bernsteinweg 7 bis 3/4 1 45 ab 75,00 € ab 52,00 € ab 35,00 € 45,00 € x 10,00 €

11 bis 4 1 45 69,00 € 40,00 € 32,00 € 32,00 € x 10,00 €

11b bis 2 1 45 70,00 € 50,00 € 30,00 € 32,00 € X x x x

11c bis 4 1 45 69,00 € 42,00 € 32,00 € 32,00 € x x 10,00 €

11c bis 2 1 45 64,00 € 40,00 € 30,00 € 32,00 € x x x 10,00 €

11d bis 4 1 45 74,00 € 46,00 € 34,00 € 32,00 € x x x x 10,00 €

11d bis 4 1 45 74,00 € 46,00 € 32,00 € 32,00 € x x 10,00 €

11d bis 4 2 55 79,00 € 46,00 € 45,00 € 37,00 € x x x

11c bis 5 2 70 87,00 € ab 55,00 € 46,00 € 43,00 € x x

11f bis 4 2 70 87,00 € ab 55,00 € 46,00 € 43,00 € x

11f bis 4(5) 2 70 90,00 € ab 50,00 € ab 46,00 € 40,00 € x x x x x 10,00 €
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(xx/ Bettwäsche/Handtücher ab einer bestimmten Nächteanzahl und generell bei Wäsche/Handtücher  nur die Erstausstattung, weiteres gegen Gebühr) ; Waschmaschine/Trockner teilweise Gemeinschaft und 
gegen Gebühr oder im Büro beim Vermietungsservice ; Kaminholz ist selbst zu besorgen (im Edeka meistens erhältlich) ; Haustiere gegen Gebühr

Wohnungsname Strassen Nr. Personen SZ
Fläche
in ca.
qm

Reisezeit A
15.06.-14.09.
19.12.-05.01.

Ostern/Pfingsten

Reisezeit B
01.04.-14.06.
15.09.-31.10.

Reisezeit C
01.11.-18.12.
06.01.-31.03.

Neben-
kosten

NR SpM WM Bettw. Hdt.
HT
auf  

Anfrage

extra
Gebühr

für
Reinigung

Kamin

Erlengrund 1-10

Haus Vorpeil

Haus Hager

Haus Funke

Fritzsch

Rosskopf

Haus Am Feldstein

1 bis 4 2 80 105,00 € 75,00 € 60,00 € 46,00 € x x x 10,00 €

5(EG-2,OG-4) bis 6 2 80 ab 95,00 € ab 73,00 € ab 53,00 € 46,00 € x x x x

(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage, nur in B und C)

6(EG-2,OG-4) bis 6 2 80 ab 109,00 € ab 79,00 € ab 59,00 € 46,00 € x x x 10,00 €

(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)(auch einzeln mietbar, Preise auf Anfrage)

9 bis 5 2 80 ab 93,00 € ab 73,00 € ab 53,00 € 46,00 € x x x 10,00 €

4 bis 6 2 80 105,00 € 75,00 € nicht 46,00 € x x x x

8 bis 5 2 80 110,00 € 75,00 € 55,00 € 46,00 € x x x 10,00 €
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